
Время старта - 07.06.2019 - 10:00:06Квалификация Supersport
Moscow Raceway - 3932 м.

2 этап Традиционного соревнования по ШКГ
“Международный Кубок Моторинг” в классе «Суперспорт», в классе «SSP300»

Код ВРВС: 0910401811Л

Поз. Ст.н. Имя Лучш.кр.
В

кр.
Раз. от

пред.
Раз. от

лид. Макс.ск.Мотоцикл кр.
88 Мараев Артем 1:39.626 63  1 259.6 Yamaha R6 67

223 Васильев Александр 1:41.031 78 1.405 2 1.405 252.3 Yamaha R6 79

44 Майоров Дмитрий 1:42.228 15 1.197 3 2.602 251.2 Yamaha R6 17

66 Шатерникова Ольга 1:44.459 14 2.231 4 4.833 252.9 Yamaha R6 14

450 Торобков Александр 1:47.961 22 3.502 5 8.335 250.0 Кawasaki zx6r 26

545 Селиверстов Сергей 1:48.453 69 0.492 6 8.827 251.2 Yamaha R6 88

929 Поплавский Станислав 1:48.727 18 0.274 7 9.101 242.2 Yamaha R6 19

213 Овсепян Григорий 1:49.329 33 0.602 8 9.703 243.8 Yamaha R6 84

Не квалифицирован                      Максимальное время квалификации (110% от 1:39.626) = 1:49.588 Минимальное время квалификации : 3 кр.

759 Масленников Михаил 1:50.348 88 1.019 DNC 10.722 238.4 Yamaha R6 89

142 Колпакова Екатерина 1:51.213 81 0.865 DNC 11.587 243.8 Yamaha R6 91

18 Тимофеев Кирилл 1:51.542 13 0.329 DNC 11.916 232.8 Honda 600 RR 24

999 Силуанов Глеб 1:52.895 14 1.353 DNC 13.269 223.6 Yamaha R6 16

8 Макаров Алексей 1:55.176 39 2.281 DNC 15.550 244.9 Кawasaki zx6r 68

192 Галахов Алексей 1:55.770 20 0.594 DNC 16.144 243.2 Yamaha R6 25

26 Кучукбаев Ильдар 1:56.477 47 0.707 DNC 16.851 246.0 Кawasaki zx6r 86

50 Сраджев Тимур 2:00.892 31 4.415 DNC 21.266 169.5 КТМ 390 RC 53

57 Андрющенко Владимир 2:17.600 11 16.708 DNC 37.974 169.0 KTM RC390 14

46 Бабенкова Людмила 2:19.424 19 1.824 DNC 39.798 169.8 КТМ 390 RC 48

777 Бакиров Евгений 2:20.573 14 1.149 DNC 40.947 164.9 KTM RC390 15

Старший хронометристГлавный секретарьГлавный судья

Время публикацииЛу чшее время кру га  1:39.626 в кру ге  63  у частник/команда 88 : Мараев Артем ()

Резу льтаты Хронометраж Moscow Raceway

Коновалов Игорь ССВК А115 Павельев Игорь CC2K 243 
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Солонина Мария СС2К 2047 


